
お客様各位 

２０２５年０４月２８日 

 

アネロパックシリーズ 新製品「嫌気指示薬 W」のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社ではアネロパックシリーズの新製品として「嫌気指示薬 W」の販売を 

開始致しましたのでご案内申し上げます。 

 

製品番号：Ａ－６６Ｗ 

製品名 ：嫌気指示薬Ｗ 

包装単位：個包装×４０個入り 

希望納入価格：￥３，４００‐ 

販売開始時期：２０２５年 0５月０１日より 

 

製品の特長 

〇従来品（Ａ－６６）に比べ反応時間を大幅に短縮、嫌気状態を素早く確認する事ができる

ようになりました。 

〇色調の変化が（青→白）になり、よりわかり易く確認する事ができるようになりました。 

 

＊製品詳細はパンフレットを参照してください。 

＊サンプルをご用意しておりますので、お気軽にお申し付けください。 

※従来品（Ａ－６６）も継続して販売致します。 

 

尚、ご不明点及びご確認等ございましたら弊社までお問い合わせをお願い致します。 

是非お試し頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

有限会社テクノアメニティ 

亀岡市篠町柏原町頭５６ 

TEL 0771-58-0023 

FAX 0771-58-0052 


